
TRESC:
Poz.: . ,

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

83 -  Nr 3/97 z dnia 9 października 1997 r. w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego.. . 393

UCHWAŁY RAD GMIN

84 -  Uchwała Nr XXX/139/97 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 16 września 1997 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rajgród........................................................................................................................... 393

85 -  Uchwała Nr XXX/140/97 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 16 września 1997 r. w
sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rajgród........................................................................................................................... 401

86 -  Uchwała Nr XXI/112/97 Rady Gminy Kolno z dnia 30 września 1997 r. w sprawie
zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kolno......................................................................................................................................... 412

POZ. 83
ROZPORZĄDZENIE NR 3/97 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

z dnia 9 października 1997 r.

w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego.

Na podstawie art. 20, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm.: Dz. U. 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328 z 1995 r. Nr 74, poz. 368, z 1996 
r. Nr 106, poz. 498) oraz na podstawie art. 15, w związku 
z art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91 zm.: 
Dz. U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 
128, poz. 602) zarządza się co następuje:

§ 1 . 1 .  Ustanawia się obręb hodowlany na stawach 
położonych w obrębie geodezyjnym wsi Wojdy, gm. 
Rajgród, których dzierżawcą jest Gospodarstwo Rybackie 
spółka cywilna Zenon Haraburda, Jarosław Holak 
w Rajgrodzie.

2. Obręb hodowlany obejmuje stawy: Pod Sadem, 
Nad Sadem, Kępy, P II (1/ 7), Młódka Duża, Młódka Mała, 
Hektarowy, Jerzy, Zdzisław, M (1 :4), Dolny Las, Koziołek, 
Bocian, Przy Młynie, Okopy Ogrodzisko, Brzeziny C, Klin, 
Grabowo, Gródka Duża, Brzeziny A, Brzeziny B, Zakół 
Mały, Zakół Duży łącznie z groblami, urządzeniami 
doprowadzającymi i odprowadzającymi wodę oraz część 
powierzchni rzeki Jegrzni na odcinku 100 m od mnicha

spustowego stawu Zakół Duży w dół rzeki i na odcinku 
100 m od akweduktu przy przepompowni w górę rzeki.

3. Wyłącza się z granic obrębu hodowlanego drogę 
dojazdową do wsi Rybaczyzna od drogi krajowej nr 61 
oraz ścieżki prowadzące przez groblę ze wsi Wojdy do 
miasta Rajgród.

§ 2. W obrębie hodowlanym nie obowiązują upraw­
nionego do rybactwa zakazy połowu ryb określone w art. 
8, ust. 1, pkt. 2-7 i ust. 2 oraz nakaz określony w art. 20, 
ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym.

§ 3. Wstęp do obrębu hodowlanego wymaga uzgod­
nienia z uprawnionym do rybactwa.

§ 4. Uprawniony do rybactwa oznakuje obręb 
hodowlany przez ustawienie tablic lub pław w kształcie 
walca o powierzchni co najmniej 40 x 40 cm w kolorze 
niebieskim z napisem koloru żółtego wysokości 5 cm
i grubości 6 mm o treści: „Obręb hodowlany -  nieupo­
ważnionym wstęp wzbroniony”.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Wojewoda
Mieczysław Bagiński

D Z ENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 24 października 1997 r. Nr 13



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 394 — poz. 84

POZ. 84
UCHWAŁA NR XXX/139/97 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 16 września 1997 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rajgród.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 
415, z 1996 roku Nr 106, poz. 496) Rada Miejska na 
wniosek Zarządu Miasta uchwala zmianę miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rajgród 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/164/94 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 16 maja 1994 roku (Dz. Urz. 
Województwa Łomżyńskiego nr 5, poz. 53 z dnia 8 czerwca 
1994 roku), zwaną dalej zmianą planu.

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Zmiana planu obejmuje: obszar o powierzchni 4,10 

ha, położony na gruntach miasta Rajgród, którego granice 
wyznaczają:
-  od strony północnej istniejąca droga gminna,
-  od strony zachodniej i południowej kompleksy leśne 

oraz, istniejąca zbiornica padłych zwierząt,
-  od strony wschodniej granica administracyjna miasta 

Rajgród i wsi Wojdy.
§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany 

planu jest:
1) wyznaczenie terenu pod gminne wysypisko odpadów 

komunalnych,
2) zapewnienie obsługi komunikacyjnej wysypiska,
3) zapewnienie ochrony środowiska przy organizacji

i funkcjonowaniu wysypiska.
§ 3. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1) teren gminnego wysypiska odpadów komunalnych, 
oznaczony na rysunku planu symbolem NUw,

2) tereny komunikacji, oznaczone na rysunku planu 
symbolem KD.
§ 4. Integralną częścią planu są rysunki stanowiące 

załączniki do niniejszej Uchwały:
1. Rysunek zmiany planu w skali 1:10.000 stanowiący 

załącznik Nr 1, na którym oznaczenie graficzne prze­
znaczenia terenu oraz granic opracowania jest obowią­
zującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:2.000, stanowiący załącznik 
Nr 2, na którym następujące oznaczenia graficzne są 
obowiązującymi ustaleniami planu:
1) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny 

o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospo­
darowania,

2) zasady obsługi komunikacyjnej,
3) podział na strefy użytkowania wysypiska określone 

orientacyjnie do uściślenia w planie zagospodarowania,
4) oznaczenie liniowe ogrodzenia określone orientacyjnie 

do uściślenia w planie zagospodarowania wysypiska. 
§ 5. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały

jest mowa o:
1. Rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki 

zmiany planu na mapach stanowiących załączniki do 
Uchwały.

2. Przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno przeważać 
na danym obszarze wyznaczonym liniami rozgrani­
czającymi.

Rozdział II -  Ustalenia szczegółowe
§ 6. 1. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku 

zmiany planu symbolem NUw o powierzchni 2,90  ha 
z przeznaczeniem podstawowym pod gminne wysypisko 
odpadów komunalnych.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 ustala się 
następujące zasady zagospodarowania:
1) ustala się następujący podział na strefy użytkowania 

wysypiska:
a) strefę istn ie jącego składowiska odpadów

-  oznaczoną na rysunku planu symbolem 1.1, 
w której obowiązuje:
-  zakaz dalszego gromadzenia odpadów,
-  rozbiórka istniejącego zainwestowania,

b) strefę projektowanego składowiska odpadów
-  oznaczoną na rysunku planu symbolem 1.2,

c) strefę rozbudowy projektowanego składowiska 
odpadów -  oznaczoną na rysunku planu symbolem 
1.3,

d) strefę zaplecza socjalno-technicznego -  oznaczoną 
na rysunku planu symbolem 1.4, w której obo­
wiązuje utrzymanie istniejącego drzewostanu jako 
pasa zieleni izolacyjnej,

2) obowiązek wygrodzenia terenu wysypiska ogro­
dzeniem trwałym o wysokości min. 2,0 m,

3) obowiązek wykonania izolacji gruntu podłoża w celu 
ochrony wód gruntowych,

4) obowiązek zabezpieczenia terenów leśnych przed 
dewastacją i pożarem,

5) obowiązek zalesienia terenu wskazanego na rysunku 
planu -  zieleń o funkcji izolacyjnej,

6) obowiązek pełnej rekultywacji terenów poeksplo­
atacyjnych wysypiska przez zalesienie,

7) w zakresie obsługi komunikacyjnej:
a) komunikacja zewnętrzna z drogi gminnej o której 

mowa w § 7,
b) komunikacja wewnętrzna wykonana z płyt beto­

nowych,
8) w zakresie uzbrojenia technicznego:

a) zaopatrzenie w wodę dla celów sanitarnych z 
własnego ujęcia,

b) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnej 
na paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub 
energia elektryczna),

c) odprowadzenie ścieków sanitarnych do szczelnego 
zbiornika bezodpływowego,

d) zaopatrzenie w energię elektryczną na warunkach 
określonych przez Rejon Energetyczny.



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 395 — poz. 84

§ 7. Ustala się linie rozgraniczające drogi dojazdowej 
oznaczonej na rysunku planu symbolem KD w pasie 
o szerokości minimum 10 m z zastrzeżeniem § 8.

§ 8. Uściślenie szerokości linii rozgraniczających oraz 
sposób włączenia ruchu na drogę nr 61 nastąpi w decyzji
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na 
warunkach określonych przez administratora drogi.

§ 9. Teren oznaczony symbolem RL pozostawia się 
w dotychczasowym użytkowaniu leśnym bez prawa 
zabudowy.

Rozdział lii -  Przepisy końcowe
§ 10. Uchwałę Nr XXIX/164/94 Rady Miejskiej w 

Rajgrodzie z dnia 16 maja 1994 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta i gminy Rajgród,

w części dotyczącej ustaleń, objętej niniejszą zmianą planu 
uchyla się.

§ 11. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Rajgrodu.

§ 12. Zgodnie z art. 36, ust. 3 ustawy o zagospodaro­
waniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę 
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości:

1. Dla terenów wymienionych w § 6 -  0%
2. Dla terenów wymienionych w § 7 -  0%.
§ 13. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rajgród wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Grudziński



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 396 — poz. 8A

1

L E W O S T R O N N Y  W T Ó R N I K  

M A P Y  Z A S A D N I C Z E J

s k a l a  1 : 2 0 0 0  

w o j .  ł o m ż y ń s k i e  

m . R  A  J  G  R  Ó  D  / w y s y p i s k o  ś m i e c i /

I N in iejszy  w tórnik s p o rz ą d z o n o  n a  p o d s ta w ie  m a te ria łó w  
[ a rc h iw a ln y c h  i p o m ia ru  u z u p e łn ia ją c e g o  w y k o n a n e g o  w 
j;paździe rn iku  1996roku  / s e k c je  m a p y  2 2 5  3 3 2 .2 1 3 , 2 1 4 /

W tórnik a k tu a ln y  n a  d z ień  1996? 10 29 

Ł o m ż a  d n . 1 2 . 11  9 6  L . k s .  r o b  1 4 5 8 / 1 2 3 / 9 6

SZKIC ORIENTACYJNY 
Skala 1:1Q 0000



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 397 — poz. 84



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 398 — pOZ. 84

2
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA 1 GMINY RAJGRÓD

t

GMINNE WYSYPISKO ODPADÓW KOMUNALNYCH

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY N R . 1 3 9 / ?  '  

WGLĄDU W URZĘDZIE MIASTA W DNIACH RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE Z DNIA.............
OD 6..0.2....199^R. DO2.//..0.2.199? R. 16.09.1997r.

L E G E N D A :

FUNKCJE TERENÓW

Tereny gminnego wysypiska odpadów komunalnych 

Tereny komunikacji 

Tereny zbiornicy padłych zwierząt 

Tereny leśne

Granice opracowania

Linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach ściśle określone 

Granice stref określone orientacyjnie :

1.1 istniejące składowisko odpadów przeznaczone do rekultywacji
1.2 projektowane składowisko odpadów

1.3 projektowane powiększenie składowiska odpadów 

teren do zalesienia

1.4 zaplecze socjalno - techniczne 

istniejący drzewostan

obsługa komunikacji 

linie ogrodzenia

USTALENIA REGULACYJNE



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 399 — POZ. 84

Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  P L A N U  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  

M I A S T A  I G M I N Y  R A J G R Ó D

G M IN N E  W Y S Y P I S K O  O D P A D Ó W  K O M U N A L N Y C H

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR X X X /1 3 9  /9 7  
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE Z DNIA 16X19,971? RYSUNEK ZMIANY PLANU 

SKALA 1: 10 000



r

Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 400 — POZ. 84

Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  P L A N U  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  

M I A S T A  I G M I N Y  R A J G R Ó D

G M IN N E  W Y S Y P I S K O  O D P A D Ó W  K O M U N A L N Y C H

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR X X X /1 3 9 /9 7
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE Z DNIA16.09,97 

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU W URZEDZ1E MIASTA W DNIACH
0d 06.02 1996____ R. DO 2 7 .0 2  1996_____

RYSUNEK ZMIANY PLANU 

SKALA 1: 10 000



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 401 — poz. 85

POZ. 85
UCHWALA NR XXX/140/97 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 16 września 1997 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rajgród.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 
415, z 1996 roku Nr 106, poz. 496) Rada Miejska na 
wniosek Zarządu Miasta uchwala zmianę miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rajgród 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/164/94 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 16 maja 1994 roku (Dz. Urz. 
Województwa Łomżyńskiego nr 5, poz. 53 z dnia 8 czerwca 
1994 roku), zwaną dalej zmianą planu.

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Zmiana planu obejmuje: obszar o powierzchni 43,3 

ha, położony na gruntach miasta Rajgród, pomiędzy 
jeziorem Rajgrodzkim, a systemem stawów, którego 
granice wyznaczają:
-  od strony północnej istniejąca droga gminna,
-  od strony południowej i wschodniej tereny rolne i leśne,
-  od strony zachodniej istniejąca droga krajowa nr 61.

§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany
planu jest:
1) określenie terenów eksploatacji kredy jeziornej w celu 

umożliwienia wykorzystania tych zasobów środowiska,
2) zapewnienie obsługi komunikacyjnej,
3) umożliwienie docelowego zagospodarowania terenu 

poprzez wyznaczenie terenów przydatnych do 
zagospodarowania,

4) ochrona interesów publicznych w zakresie ochrony 
środowiska,

5) stworzenie podstaw do działalności podmiotów 
gospodarczych przy minimalizacji konfliktów.
§ 3. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1) teren eksploatacji kredy jeziornej, oznaczony na 
rysunku planu symbolem PE,

2) tereny urządzeń i tras komunikacyjnych, oznaczone 
na rysunku planu symbolem KD, KP,

3) tereny wód otwartych, oznaczone na rysunku planu 
symbolem W,

4) tereny leśne, oznaczone na rysunku planu symbolem 
RL,

5) tereny zieleni nieurządzonej, oznaczone na rysunku 
planu symbolem ZN,

6) tereny urządzeń i budowli turystycznych, rekreacyjnych
i sportowych oznaczone na rysunku planu symbolem 
MT*UG.
§ 4. Integralną częścią planu są rysunki stanowiące 

załączniki do niniejszej Uchwały:
1. Rysunek zmiany planu w skali 1:10.000 stanowiący 

załącznik Nr 1, na którym oznaczenia graficzne: 
przeznaczenia terenu oraz granica opracowania są 
obowiązującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:2.000 -  eksploatacja kredy 
jeziornej, stanowiący załącznik Nr 2, na którym na­

stępujące oznaczenia graficzne są obowiązującymi 
ustaleniami planu:
1) granice opracowania i filaru ochronnego drogi,
2) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny

o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospo­
darowania,

3) nieprzekraczalne granice eksploatacji,
4) kierunki transportu urobku,
5) podział na strefy o różnych uwarunkowaniach.

3. Rysunek planu w skali 1:2.000 -  zagospodarowanie 
terenów poeksploatacyjnych, stanowiący załącznik Nr 3, 
na którym następujące oznaczenia graficzne są obo­
wiązującymi ustaleniami planu:
1) granice opracowania,
2) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny

o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospo­
darowania,

3) zasady obsługi komunikacji kołowej i pieszej,
4) granice wyznaczonych stref o różnym sposobie 

zagospodarowania.
§ 5. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały 

jest mowa o:
1. Rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki 

zmiany planu na mapach stanowiących załączniki do 
Uchwały.

2. Przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno przeważać 
na danym obszarze wyznaczonymi liniami rozgra­
niczającymi.

3. Przeznaczeniu dopuszczalnym -  należy przez to 
rozumieć inne niż podstawowe, uzupełniające je
i wzbogacające.

4. Obszarze -  należy przez to rozumieć obszar
o określonym rodzaju przeznaczenia podstawowego 
wyznaczony na rysunku zmiany planu liniami rozgra­
niczającymi.

Rozdział II -  Ustalenia szczegółowe
§ 6. 1. Wyznacza się obszar oznaczony na rysunku 

zmiany planu symbolem PE o powierzchni ha 11,8 
z przeznaczeniem podstawowym pod eksploatację kredy 
jeziornej.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1, ustala się 
następujące zasady zagospodarowania:
1) ustala się następujący podział na strefy:

a) strefę eksploatacji surowca-oznaczoną na rysunku 
planu symbolem 1.1,

b) strefę filaru ochronnego drogi krajowej -  oznaczoną 
na rysunku planu symbolem 1.2, o minimalnej 
szerokości 100 m, w której obowiązuje pełna 
ochrona roślinności bagiennej, oraz torfowisk 
niskich,



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 402 — poz. 85

c) strefę ochrony roślinności bagiennej -  oznaczoną 
na rysunku planu symbolem 1.3,

d) strefę zaplecza kopalni -  oznaczoną na rysunku 
planu symbolem 1.4, w której obowiązuje ochrona 
istniejącego drzewostanu,

2) obowiązek wygrodzenia terenu kopalni ogrodzeniem 
trwałym,

3) obowiązek wykonania filarów ochronnych,
4) obowiązek zabezpieczenia terenów leśnych i torfowisk 

przed dewastacją,
5) obowiązek rekultywacji terenów poeksploatacyjnych 

kopalni zgodnie z rysunkiem zmiany planu stanowiący 
załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały oraz ustaleniami 
zwartymi § 7,

6) obowiązek uzyskania pozytywnego uzgodnienia z ad­
ministratorem drogi krajowej nr 61 w zakresie wpływu 
kopalni na drogę,

7) w zakresie obsługi komunikacyjnej:
a) kierunek transportu urobku z kopalni wyłącznie 

drogą Rajgród -  Kuligi,
b) obowiązuje zakaz transportu urobku z kopalni drogą 

gminną stanowiącą północną granicę zmiany planu.
§ 7. 1. Dla obszaru określonego w § 6, ust. 1 uchwały, 

ustala się funkcję turystyczno-rekreacyjną oraz nastę­
pujące docelowe przeznaczenie podstawowe:
1) zbiornik wodny -  jako kierunek rekultywacji wyeksplo­

atowanego wyrobiska oznaczony na rysunku zmiany 
planu (załącznik Nr 3 do uchwały) symbolem W
o powierzchni ok. 9,5 ha,

2) tereny zieleni nieurządzonej -  roślinność bagienna 
oznaczone na rysunku planu symbolem ZN
o powierzchni ok. 15,1 ha,

3) tereny usług z zakresu turystyki, rekreacji i sportu 
oznaczone na rysunku planu symbolem MT*UG
o powierzchni ok. 3,7 ha,
2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1, pkt. 3 ustala 

się następujące zasady zagospodarowania: 
1) przeznaczenie dopuszczalne -  usługi z zakresu 

gastronomii i hotelarstwa,
2) forma zabudowy:

a) zabudowa o wysokości do 2 kondygnacji, w tym 
poddasze użytkowe,

b) dachy o nachyleniu połaci od 30 do 45° z okapami 
wzdłuż elewacji wypuszczonymi poza ściany 
szczytowe w kolorze ciemnej zieleni,

c) forma budynków powinna być kształtowana 
w nawiązaniu do architektury regionu,

3) uzbrojenie techniczne:
a) zaopatrzenie w wodę z własnego ujęcia,
b) zaopatrzenie w energię elektryczną (na warunkach 

określonych przez Rejon Energetyczny), instalację 
telefoniczną z istn. i proj. sieci,

c) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnej 
na paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub 
energia elektryczna),

d) odprowadzenie ścieków sanitarnych w I etapie do 
sieci wewnętrznej i szczelnego zbiornika bez­
odpływowego (przepompowni), a docelowo do 
oczyszczalni miejskiej w Rajgrodzie,

4) obsługa komunikacyjna z drogi gminnej stanowiącej
północną granicę zmiany planu z zastrzeżeniem § 9.
§ 8. Wyznacza się obszar oznaczony na rysunku

zmiany planu symbolem KD KP o powierzchni 0,7 ha 
z przeznaczeniem podstawowym pod urządzenia 
komunikacyjne -  parkingi, dojazdy, place.

§9.1. Ustala się linie rozgraniczające drogi dojazdowej 
gminnej w pasie o szerokości minimum 8,0 m.

2. Uściślenie szerokości linii rozgraniczających oraz 
sposób włączenia ruchu na drogę nr 61 nastąpi w decyzji
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na 
warunkach określonych przez administratora drogi.

§ 10. Teren oznaczony symbolem RL pozostawia się 
w dotychczasowym użytkowaniu leśnym bez prawa 
zabudowy.

Rozdział III -  Przepisy końcowe
§ 11. Uchwałę Nr XXIX/164/94 Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie z dnia 16 maja 1994 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta i gminy Rajgród, w części 
dotyczącej ustaleń, objętej niniejszą zmianą planu uchyla 
się.

§ 12. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Rajgrodu.

§ 13. Zgodnie z art. 36, ust. 3 ustawy o zagospoda­
rowaniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę 
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości:

1. Dla terenów wymienionych w § 6 -  30%
2. Dla terenów wymienionych w § 7 i § 8 -  30%.
§ 14. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Rajgród wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Ryszard Grudziński



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 403 — poz. 85

ZM IANA M IE J S C O W E G O  
PL A N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  

P R Z E S T R Z E N N E G O  
GM INY R A J G R Ó D  

miasto RAJGRÓD 
wieś WOJDY

R Y S U N E K  ZM IANY P L A N U

S K A L A  1 :1 0  000

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁYXXXI/140/97
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE Z DNIA16.09.97

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU W URZĘDZIE MIASTA W DNIACH ;
OD....6.02.............DO 27.02 .....1997 r.

Z A Ł Ą C Z N IK  N R  1

7  Js k f

F U N K C J E  T E R E N U :

P E  -  T e r e n  e k s p l o a t a c j i  s u r o w c ó w  n a t u r a l n y c h  

/  k r e d a  j e z i o r n a /

K D  - T e r e n y  k o m u n i k a c j i  

R L  - T e r e n y  l e ś n e  

R  - T e r e n y  u p r a w  r o l n i c z y c h  

W  - T e r e n y  w ó d  o t w a r t y c h

G R A N I C E  O P R A C O W A N I A :



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 404 — poz. 85

Z M I A N A  M I E J S C O W E G O

P L A N U  Z A G O S P O D A R O W A N I A

P R Z E S T R Z E N N E G O

G M I N Y  R A J G R Ó D

m i a s t o  R A J G R Ó D

i w i e ś  W O J D Y

S K A L A  1 : 2 0 0 0

e k s p l o a t a c j a  k r e d y  j e z i o r n e j

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXX /140/97
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE Z DNIA 16..09.97 r.

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO
WGLĄDU W URZĘDZIE MIASTA W DNIACH
OD 6 .0 2 ........ 1997r. DO. 27 .02.-.. . 1997r. L E G E N D A :



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 405 — poz. 85



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 406 — poz. 85

1
Rysunek planu został zmniejszony 50% metodą Xero

i

2



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 407 — poz. 85



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 408 — poz. 85

ZMIANA MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 
GMINY RAJGRÓD

miasto RAJGRÓD 
i wieś WOJDY

zagospodarowanie terenów 
poeksploatacyjnych - funkcja turystyczna

RYSUNEK PLANU SKALA 1:2000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XXX/140/97 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRÓDZIE Z DNIA .1.6.09 19 97r.

PROJEKT BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 

WGLĄDU W URZĘDZIE MIASTA W DNIACH

OD 6 . 02.  1997 r. DO  27.02 ,..1997r.

L E G E N D A
FUNKCJE TERENÓW:

K D  • KP 
RL 
W  
ZN

MT • UG * Teren usług turystycznych z zakresu 
hotelarstwa, gastronomii, rekreacji

- Teren komunikacji
- Tereny leśne
- Projektowany zbiornik wodny
- Tereny zieleni nieurządzonej - 

roślinność bagienna

USTALENIA REGULACYJNE:

Granice opracowania 

Linie rozgraniczające ściśle określone 

Linie rozgraniczające określone orientacyjne 

Strefa lokalizacji obiektów kubaturowych 

Istniejący drzewostan

Strefa rekreacji czynnej sportu i wypoczynku 
Urządzone nadbrzeża 

Ciąg pieszo - rowerowCiąg pieszo - rowerowy



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 409 — poz. 85



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 410 — poz. 85

*



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 —  411 —  poz. 85



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 412 — poz. 86

POZ. 86
UCHWALA NR XXI/112/97 RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 września 1997 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kolno.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 
415, z 1996 roku Nr 106, poz. 496) Rada Gminy Kolno na 
wniosek Zarządu uchwala zmianę Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kolno 
zatwierdzonego Uchwałą Nr V/17/94 Rady Gminy Kolno 
z dnia 28 października 1994 roku (Dz. Urz. Woj. 
Łomżyńskiego Nr 10, poz. 93 z dnia 12.12.1994 r.), zwaną 
dalej zmianą planu.

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Zmiana planu obejmuje: obszar o powierzchni 4,75 

ha, położony na gruntach wsi Tyszki Łabno w gminie Kolno, 
którego granice wyznaczają:
-  od strony południowej droga wojewódzka nr 23 181 

Kolno -  Świdry,
-  z pozostałych stron tereny rolne.

§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany 
planu jest:
1) wykorzystanie zasobów środowiska przyrodniczego 

poprzez określenie terenu górniczego pod eksploatację 
kruszywa naturalnego,

2) stworzenie podstaw do działalności podmiotów 
gospodarczych.
§ 3. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1) tereny eksploatacji kruszywa naturalnego, oznaczone 
na rysunku planu symbolem PE,

2) tereny komunikacji oznaczone symbolem K.
§ 4. Integralną częścią planu są rysunki stanowiące 

załączniki do niniejszej Uchwały:
1. Rysunki zmiany planu w skali 1:10.000 stanowiące 

załączniki Nr 1, na którym oznaczenie graficzne 
przeznaczenia terenu oraz granica opracowania są 
obowiązującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:1.000, stanowiący załącznik 
Nr 2, na którym następujące oznaczenia graficzne są 
obowiązującymi ustaleniami planu:
1) granice opracowania,
2) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny

o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospo­
darowania,

3) nieprzekraczalne granice kruszywa naturalnego,
4) zasady obsługi komunikacyjnej.

§ 5. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały 
jest mowa o:

1. Rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki 
zmiany planu na mapach stanowiących załączniki do 
Uchwały.

2. Przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno przeważać 
na danym obszarze wyznaczonym liniami rozgra­
niczającymi.

3. Filarze ochronnym -  należy przez to rozumieć pas 
terenu niezbędny dla bezpieczeństwa i właściwego 
użytkowania terenów przyległych.

Rozdział II -  Ustalenia szczegółowe
§ 6. 1. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku 

zmiany planu symbolem PE o powierzchni 2,25 ha 
z przeznaczeniem podstawowym pod eksploatację 
kruszywa naturalnego.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się 
następujące zasady zagospodarowania:
1) ochronę gruntów rolnych poprzez zachowanie 

minimalnych filarów ochronnych: 10,0-cio metrowego 
wzdłuż wyznaczonej granicy zachodniej oraz 6,0-cio 
metrowego wzdłuż pozostałych granic,

2) obowiązek wygrodzenia terenów kopalni ogrodzeniem 
trwałym,

3) zachowania zasad eksploatacji zgodnie z dokumen­
tacją geologiczną i planem ruchu kopalni,

4) obowiązek rekultywacji wyrobiska poeksploatacyjnego 
z przeznaczeniem pod użytki rolne,

5) obsługa komunikacyjna z drogi wojewódzkiej nr 23 181 
poprzez wyznaczony dojazd oznaczony symbolem K 
z zastrzeżeniem § 7.
§ 7. Uściślenie miejsca wjazdu z drogi wojewódzkiej 

nr 23 181 na teren kopalni oraz warunki, które należy 
spełnić w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom 
drogi, określi administrator drogi.

§ 8. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem R 
i RZ, pozostawia się w dotychczasowym użytkowaniu 
rolniczym bez prawa zabudowy.

Rozdział III -Przepisy końcowe
§ 9. Uchwałę Nr V/17/94 Rady Gminy w Kolnie z dnia 

28 października 1994 roku w sprawie zatwierdzenia 
Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Kolno, w części dotyczącej ustaleń, 
objętej niniejszą zmianą planu uchyla się.

§ 10. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Kolno.

§ 11. Zgodnie z art. 36, ust. 3 Ustawy o zagospodaro­
waniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę 
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 20%.

§ 12. Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Kolno wchodzi w życie po upływie
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zygmunt Mrozik



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 413 — poz. 86

Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego

ZMIANA PLANU 

G M IN A  KOLNO - WIEŚ TYSZKI ŁABNO

RYSUNEK ZM IA N Y PLANU S kala  1 :1 0  000

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
Rady Gminy w Kolnie z dnia 

Projekt był wyłożony do publicznego wglądu 
w Urzędzie Gminy w dniach od 4.07 do 25.07

TEREN EKSPLOATACJI K R U S Z Y W  

TERENY UŻYTKÓW  ROLNYCH  

TERENY UŻYTKÓW  ZIELONYCH  

TERENY KOMUNIKACJI

FUNKCJE TERENU :



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 414 — poz. 86

M i e j s c o w y  P l a n  

Z a g o s p o d a r o w a n i a  P r z e s t r z e n n e g o

Z M IA N A  P L A N U  

G M I N A  K O L N O  - W IE Ś  TYSZKI Ł A B N O

RYSUNEK ZMIANY PLANU S k a la  1 :1 0 0 0

Załącznik Nr 2 d o  U chw ały Nr X X I / 1 1 2 / 9 7  
Rady G m iny w Kolnie z d n ia  3 0 . 0 9 . 1 9 9 7  r. 

Projekt był w yłożony d o  p u b lic z n eg o  w glqdu  
w Urzędzie G m iny w d n ia c h  od.Łv?:Ldo.25.,&?

L E G E N D A :

GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE O RÓŻNYCH FUNKCJACH

ŚCISŁE OKREŚLONE
LINIE ROZGRANICZAJĄCE O RÓŻNYCH FUNKCJACH 

OKREŚLONE ORIENTACYJNIE
NIEPRZEKRACZALNA GRANICA EKSPLOATACJI ZŁOŻA 

KIERUNEK TRANSPORTU Z KOPALNI

FUNKCJE TERENU :

TEREN EKSPLOATACJI KRUSZYWA 

TERENY UŻYTKÓW ROLNYCH 

TERENY UŻYTKÓW ZIELONYCH 

TERENY KOMUNIKACJI



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 415 — poz. 86



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 13 — 416 — poz. 86

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babiel 

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 24 października 1997 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza: 2,40 zł


